日本人間ドック学会

会員各位

平素より当学会の運営に際し、ご高配の程心から感謝申し上げます。

当学会の活動の柱の一つである健診施設の運営支援につきまして、

会員の皆様に有益な情報を提供していく目的で

「健診施設支援セミナー」を WEB 配信しております。

ご視聴の上ご参考にしていただきたくお願い申し上げます。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

健診施設支援セミナー

主催：日本人間ドック学会、日本病院会

共催：日本人間ドック健診協会共催

◆プログラム「令和 5 年度における保健事業の概要

       ～健診機関に期待すること～」

座長：藤田 真人（聖隷保健事業団 保健事業部 事業管理部長）

演者：安田  剛（全国健康保険協会 保健部 部長）

◆視聴期間：2023 年 2 月 1 日～2023 年 2 月 28 日

     ※本セミナーは認定医や専門医の単位にはなりません。

◆視聴申込

以下 URL よりご登録ください。

返信メールに視聴用 URL の記載がございますのでそちらからご視聴ください。

https://ws.formzu.net/fgen/S495406654/

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

***************************************************

公益社団法人 日本人間ドック学会事務局

メール配信担当係 info@ningen-dock.jp

〒102-0075

東京都千代田区三番町 9-15 ホスピタルプラザビル１F

T／03-3265-0079 Ｆ／03-3265-0083

http://www.ningen-dock.jp

***************************************************

メール配信の停止は、info@ningen-dock.jp メール配信担当係まで

ご連絡ください。